
年会費納入について（終身会員以外） 

薬友会正会員（卒業生）の皆様に、年会費お支払いのご案内です。 

＊2019 年度以降に入学され、終身会員制度により医療薬学科 50,000 円、創薬科学科

30,000 円の入会金を支払われている方は、年会費は必要ありません 

毎年、年度初め（4 月）にお納めください。 

 

郵便局から振込 

金額     3,000 円 

加入者名  近畿大学薬友会 

口座番号  00920-8-91639 

通信欄    会員番号（会員番号がわからない方は、卒業年度（西暦）又は卒業期） 

ご依頼人  おところ・おなまえ・電話番号 

• インターネットバンキング・銀行から振込（ゆうちょ銀行への振込） 

次の振込先口座へ、お送りください 

振込金額  3,000 円 

金融機関  ゆうちょ銀行 

支店名    〇九九 

科目      当座 

口座番号  0091639 

依頼人名  会員番号・氏名  例：123456 近大太郎 

（会員番号がわからない方は、卒業年度（西暦）又は卒業期） 

 

郵便局の払込取扱票の郵送をご希望される方は、「お問い合わせ」からお知らせください 

薬友会は、大学からの補助金等はなく、在校生・卒業生からの会費のみで運営しています。 

皆様からの会費は、会員への連絡通信費、会報発行費、生涯教育研修会補助金、名簿及びホ

ームページメンテナンス費および各事業費等に使用しています。 

今後、本会員専用ページは、皆様に楽しんでいただけるだけではなく、ご活用いただける情報提

供ツールとしても充実させて参ります。 

薬友会の活動にさらなるご理解を賜り、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


